- precedenti prestazioni altamente soddisfacenti ; 

VISTA che l’offerta presentata in data 30.07.2021 tramite MEPA, dalla Ditta CANTIERI 
STRADALI GALLO SpA con sede in Arborio (VC) in Via Camillo De Rossi, 18 - C.F/P.IVA  
00161490024, per un importo pari ad € 46.633,72 (quarantaseimilaseicentotrentatre/72) oltre 
IVA di legge, pari ad un ribasso dell’ 1% rispetto alla base d’asta, a cui si aggiungono € 
1.500,00 quali oneri di sicurezza (non soggetti a ribasso) oltre IVA di legge, risulta essere la 
migliore rispetto a quelle formulare ai partecipanti della RDO;

[...]

catalogo MEPA tramite il portale www.acquistinrete.it ; 

3. Di precisare che l’offerta migliore è stata quella formulata dalla Ditta CANTIERI 
STRADALI GALLO SpA con sede in Arborio (VC) in Via Camillo De Rossi, 18 -
C.F/P.IVA 00161490024, per un importo pari ad € 46.633,72 
(quarantaseimilaseicentotrentatre/72) oltre IVA di legge, pari ad un ribasso dell’ 1% 
rispetto alla base d’asta, a cui si aggiungono € 1.500,00 quali oneri di sicurezza (non 
soggetti a ribasso) oltre IVA di legge, per un totale complessivo di € 58.723,14; 

4. Di selezionare la Ditta CANTIERI STRADALI GALLO SpA individuandola quale